
МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ» 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №32 г. Улан-Удэ»  

(МАОУ «СОШ №32 г. Улан-Удэ») 

 

 

П Р И К А З 

 

09.09.2024       №186-ОД 

 

 

Об организации работы Штаба по воспитательной работе 

в 2024-2025 учебном году 

 

 На основании Федерального закона от 31 июня 2020 г. № 304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

обучающихся, плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах, Стратегии развития 

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года (утвержден распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2020 г. № 2945-р), федерального 

проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы штаба по воспитательной работе на 2024-2025 учебный 

год, направленный на создание условий для воспитания у обучающихся активной 

гражданской позиции, гражданской ответственности, основанной на традиционных 

культурных, духовных и нравственных ценностях российского общества, а также для 

осуществления личностного развития обучающихся. 

2. Утвердить состав штаба по воспитательной работе на 2024-2025 учебный год: 

Акулов А.Н., руководитель «Юнармия»; 

Алимасова И.А.,   социальный педагог; 

Белоусова В.А., учитель начальных классов; 

Ванзатова Г.Р., заместитель директора по НМР; 

Дикань Ю.Ф., директор; 

Дульянинова А.В., заместитель директора по ВСР; 

Елецкий С.В., руководитель ШСК 

Каменева Ю.А., ученица 9 «В» класса, председатель Совета Первых; 

Костромина Н.Н., учитель музыки; 

Куликова О.А., советник директора по взаимодействию с детскими общественными 

объединениями; 

Михалева И.В.,   педагог-психолог; 

Первушкина О.В., педагог-организатор; 

Сибирякова Т.А., старший вожатый; 

Черных В.Н., представитель родительской общественности, председатель Совета отцов; 



Шалаева Е.Н., руководитель волонтерского отряда «Альтруизм». 

3. Назначить руководителем штаба Дульянинову А.В., заместителя директора по 

ВСР. 

4. Штабу по воспитательной работе – осуществлять свою деятельность согласно 

положению, плану работы. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                              Ю.Ф. Дикань 

 

 

 

 


